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SIMPLEX Plus Box • SIMPLEX-vaihtopäävasara D80, kumiseos "stand-up" / supermuovi sekä
yksi TPE-pehmeä ja yksi TPE-keskikova vaihtopää sekä talvihattu.
3027s022
 

Tuotekuvaus

Tämä HALDERin SIMPLEX PLUS BOX sisältää SIMPLEX-vaihtopäävasaran 3027.280 sekä
kaksi ylimääräistä, jälkiä jättämätöntä vaihtopäätä ja HALDERin talvihatun.
Tarjoamalla kumiseoksen ja supermuovin yhdistelmän, SIMPLEX-vaihtopäävasara D80mm on
korvaamaton kumppani moniin sovelluksiin.
Halderin huippusuosikki on nyt kehitetty edelleen: Nerokkaan muotonsa ansiosta "stand-up"
kumivaihtopää mahdollistaa vasaran seisomisen tukevasti pystyssä ja vähentää kumartelun
tarvetta, mahdollistaen ergonomisemman ja selkäystävällisemmän työskentelyn. Erittäin
vähäkuluinen, iskunvaimennus ja hajuton, todistettu kumiseos tarjoaa paljon pidemmän käyttöiän
kuin tavallinen kumivasara.
Supermuovivaihtopää mahdollistaa voimakkaamman iskun kuin kumivaihtopää. Se on keskikova
muovivaihtopää, joka on valmistettu pursotetusta ja erittäin homogeenisesta materiaalista.
Verrattuna ruiskuvalettuihin muovivaihtopäihin, se on huomattavasti kulutuskestävämpi ja
kestävämpi.
Lisäksi tämä kampanjalaatikko sisältää yhden pehmeän vaihtopään (jälkiä jättämätön, Art.
3201.080) ja yhden TPE-keskikovan vaihtopään (keskikova, jälkiä jättämätön, Art. 3203.080),
mikä mahdollistaa sekä luonnonkivien ja herkkien lautojen asettamisen että palkkien asettamisen
ilman ärsyttävien mustien kumijälkien jäämistä. Lisänä laatikossa tulee myös Halderin talvihattu.
Ominaisuudet:
Kampanjalaatikko, joka sisältää SIMPLEX-vaihtopäävasaran 3027.280, kaksi ylimääräistä
vaihtopäätä sekä HALDERin talvihatun.
• SIMPLEX-vaihtopäävasara, jossa on kumiseosvaihtopää "stand-up" (musta, keskikova,

iskunvaimennus, hajuton, vähäinen kuluminen) / supermuovi (valkoinen, keskikova, erittäin
kestävä).

• HALDERin huippusuosikin jatkokehitys: "Stand-up" kumivaihtopää varmistaa selkäystävällisen
työskentelyn ja vähentää kumartumisen tarvetta.

• Sisältää yhden ylimääräisen TPE-pehmeän vaihtopään (pehmeä, ei naarmuta, tuotenro
3201.080) ja yhden ylimääräisen TPE-keskikovan vaihtopään (keskikova, ei naarmuta, tuotenro
3203.080).

• Korkealaatuinen, tärinää vaimentava ja ergonomisesti muotoiltu puinen varsi; tartunta-alue
kaksinkertaisella lakkauksella (likakestävä).

• Valurautarunko integroidulla kahvasuojaholkilla ja erinomaisella murtumiskestävyydellä.
• Klassikko rakennus-, puutarhanhoito- ja maisemointialalla, mutta myös ihanteellinen

puusepäntöihin. Huomattavasti pidempi käyttöikä verrattuna tavalliseen kumivasaraan.
Parannettu iskunvoima supermuovivaihtopään ansiosta. Ylimääräiset jälkiä jättämättömät
vaihtopäät mahdollistavat luonnonkivien ja herkkien lautojen asettamisen ilman ärsyttävien
mustien kumijälkien jäämistä.

Käyttö
Varten puutarhanhoito ja maisemointi

 
 

Tilaustiedot

Ulkomitat
Pituus x Leveys x Korkeus

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Til.nro

[mm] [g]
180 x 100 x 575 3600 4030618312017 AAA905c002 21-04-09-16 3027s022

 

http://halder.com/fi/3027s022
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Sovellusesimerkki
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Vaatimuksenmukaisuus

RoHS-yhteensopiva
Täyttävät direktiivin 2011/65/EU ja direktiivin 2015/863 vaatimukset.
 
Ei sisällä SVHC-aineita
Ei sisällä yli 0,1 % w/w SVHC-aineita - SVHC-luettelo 27.06.2024.
 
Ei sisällä Prop 65 aineita
Ei sisällä Proposition 65 -aineita.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Ei sisällä konfliktimineraaleja
Tämä tuote ei sisällä "konfliktimineraaleiksi" luokiteltuja aineita, kuten tantaalia, tinaa, kultaa tai volframia Kongon demokraattisesta tasavallasta tai
sen naapurimaista."
 


